Partner vállalja, hogy a tárgyi szerződéses időszak tekintetében esetlegesen forgalomba kerülő 
Junior Budapest Card terméket szolgáltatói körében elfogadja.

IU. Csatlakozási díj

1. Partner vállalja, hogy 2025.05.01-tői 2026,04.30-ig terjedő időszakra nettó 790.000 Ft + áfa, 
azaz nettó hétszázkilencvenezer Ft + áfa összegű prémium csomag csatlakozási díjat fizet 
Budapest Brand részére.

2. Budapest Brand jelen szerződés mindkét fél általi aláírását követő 8 napon belül számlát bocsát 
ki a Partner részére a Csatlakozási díj összegéről.

3. A Csatlakozási díj fizetésének esedékessége a Budapest Brand számlájának kiállításától